РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24.08.2021                                                                            № 759

г. Жуковка

Об утверждении Схемы  размещения

рекламных конструкций на территории

Жуковского муниципального округа

Брянской области

      В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от

23.05.2016 года №265-п «Об утверждении Порядка предварительного согласования

схем размещения  рекламных конструкций на земельных участках независимо от

форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе,

находящихся в собственности Брянской области или муниципальных образований

Брянской области, и вносимых в них изменений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Схему размещения  рекламных конструкций на территории

   Жуковского муниципального округа Брянской области (прилагается).

2.Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте администрации

   Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет».

И.о.главы администрации                                                                  О.А.Воронин

Отослано: отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства